
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/832/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymania czystości i porządku w gminach 

(Dz. U z 2023 r. poz. 1469) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co 

następuje 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych obejmujących rodziny 

wielodzietne w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Wysokość zwolnienia wynosi 100% opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na czwarte 

i kolejne dziecko w rodzinie wskazane w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 3. W celu skorzystania ze zwolnienia, o którym mowa w § 1, właściciel nieruchomości przedłoży 

Burmistrzowi Nowego Tomyśla deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w której określi wysokość opłaty z uwzględnieniem 

przysługującego mu zwolnienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 

dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10002


		2023-11-15T11:50:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




